
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 44/2019

OGGETTO: Nuovo affidamento servizio di assistenza formativa con accesso ai

fondi interprofessionali.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Vista la Determina n 41 del 22/07/2019   avente per oggetto “ revoca affidamento

servizio di assistenza formativa con accesso ai fondi interprofessionali”;

Tenuto conto che a seguito della Determina di cui sopra S.G.S. srlu   inviata a

mezzo PEC a Foris S.r.l. in data 24/07/2019, la soc. Foris S.r.l. ha regolarizzato la

posizione INPS trasmettendo  in data 22/08/2019 il DURC aggiornato;

Visto il DURC ricevuto che si allega alla presente come parte integrante della

Detrmina;

Considerato che il documento di cui sopra non evidenzia irregolarità sulle posizioni

INPS e INAIL della Soc. Foris S.r.l. C.F./P.I. 01873470494;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa del presente atto:

• di affidare nuovamente  a Foris S.r.l. Agenzia Formativa Consulenza e servizi

alle imprese , loc. Montegemoli 33/35 – 57025 Piombino (LI) – C.F./P.I.

01873470494 - la predisposizione dei corsi formativi necessari ai dipendenti

per ottemperare a quanto stabilito dalle normative vigenti relativamente alla

formazione obbligatoria dei dipendenti;

• d i autorizzare   Foris s.r.l.   a presentare domande per accesso ai fondi

interprofessionali per prevedere formazione   per i dipendenti di S.G.S. srl;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

• di trasmettere la presente a Foris s.r.l. affinché rièprenda  i rapporti con S.G.S.

srlu ;.

Piombino lì 28/08/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

